平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
 ＬＥＤ照明関連製品、エアコンを中心とした省エネ家電向けセンサ、自動車業界向けのセンサなどの出荷が堅調に推移
しております。一方で、急速に市場が広がる自動車の安全性向上による衝突防止用センサやＥＶ／ＰＨＥＶ用のセンサ、
セキュリティ・省エネ用センサにおいて、将来を見据えた高品質製品のソフトとハードの整備充実の為に、先行投資として
の費用が掛かっていることから、営業利益、経常利益、当期純利益の予想数値を修正することといたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料発表時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要
素が内在しておりますので、実際の業績は予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月8日
各 位

上場会社名 日本セラミック株式会社
代表者 代表取締役社長兼会長 谷口 義晴
（コード番号 6929）
問合せ先責任者 IR担当執行役員 藤原 佐和子
（TEL 0857-53-3838）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年2月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,500 2,600 2,800 1,800 73.63
今回修正予想(B) 17,500 1,800 2,100 1,350 56.89
増減額(B-A) 0 △800 △700 △450
増減率(%) ― △30.8 △25.0 △25.0
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

16,089 1,891 2,331 1,539 62.98